του συστήματος ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς :  

Ονοματολογία CPV: 32500000-8 Τηλεπικοινωνιακό υλικό, 71316000-6 Υπηρεσίες παροχής 
συμβουλών σε θέματα τηλεπικοινωνιών 

Προϋπολογισμός:  

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των εκατόν δέκα πέντε χιλιάδων ευρώ (€115.000,00), πλέον 
ΦΠΑ. Το ποσό αυτό αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Α. Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό : φυσικά ή νομικά πρόσωπα  που είναι εγκατεστημένα : 

(α) σε ένα κράτος – μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.), ή 

(β)  σε ένα κράτος – μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.) ή